MODELLO C1 -   OFFERTA ECONOMICA CONCORRENTI CON IDONEITÀ INDIVIDUALE

AL COMUNE DI FOLIGNO

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS. 50/2016 CON 
R.D.O. SU PIATTAFORMA MEPA PER L'AFFIDAMENTO  SERVIZIO DI VIGILANZA DELLE PROPRIETÀ 
COMUNALI

Importo: € 284.884,83  (duecentoottantaquattromilaottocentoottantaquattro/83) + IVA, di cui 
euro 684,00  ( seicentoottantaquattro/00) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 
Importo soggetto a ribasso:  € 284.200,83 .

Il/la sottoscritto/a ……………………………………..………..…………………………………………, nato/a a 

……………..…………………………….. (..................) iI ………………….., residente nel Comune di